
STORNOPODMÍNKY PRO VRÁCENÍ ALIKVOTNÍ ČÁSTI 
POPLATKU Z TÁBORŮ KONANÝCH V DDM BLOVICE  

POBOČKA DOMEČEK SPÁLENÉ POŘÍČÍ 

 

Vzhledem ke krátké přihlašovací době na příměstský tábor o Jarních prázdninách, konaného od 
24.2.2025 do 28.2.2025, se stornopoplatek ve 100% výši vztahuje pouze na zdravotní potíže, 
podložené lékařským potvrzením.  

V ostatních případech bude alikvotní část poplatku podléhat rozhodnutí vedení DDM Blovice, 
na základě rozhodnutí p. ředitelky ing. Boženy Šroubkové. 

 
Pokud bez nahlášení vaše dítě na tábor nenastoupí, nebudeme poplatek vracet! 

 

Doporučujeme sjednat storno pojištění táborů, které některé pojišťovny nabízejí. Storno 
pojištění  Vám může v případě nepředvídatelných okolností ušetřit nemalou částku ze 
stornopoplatků tábora. 

 

Při opakovaném porušování Táborového řádu, může být vaše dítě z tábora vyloučeno bez 
nároku na vrácení poplatku. 

 

Svým podpisem stvrzuji souhlas s těmito podmínkami 

 

…………………………………                                       …………………………………………… 

jméno a příjmení hůlkovým písmem       podpis 

 

Ve Spáleném Poříčí  …………. 2025 

 


